ת"ק 14-04-2621 ריכטמן נ' קומסטאר מערכות בע"מ

תיק חיצוני:

בפני כבוד השופטת אפרת בוסני

תובע טל ריכטמן

נגד

נתבעת קומסטאר מערכות בע"מ

פסק דין

1
2 לפני תביעה על סך של 11,300 ₪ שעילתה משלוח דברי פרסומת באמצעות הודעות אלקטרוניות,
3 בניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "**חוק התקשורת**" או
4 "**החוק**"). התביעה מתייחסת לדברי פרסומת שנשלחו לתובע מיום 22.01.2014 ועד ליום 01.02.2014.
5 התביעה הטעונה הכרעה, נוגעת לשאלת אחריותה של הנתבעת, ספקית של תוכנה (פלטפורמה)
6 לדיוור אלקטרוני אוטומטי "שלח מסר", באמצעותה נשלחו דברי הפרסומת.

7
8 1.

בהינתן שמטרתו של הפיצוי היא להרתיע מפני התנהגות
18 עוולתית גם כשלא נגרם נזק, הרי שגם בהנחה (לצורך הדיון) שמדובר באחריות מוחלטת, יש
19 מקום לשקול - לעניין השאלה אם יש מקום לפסוק פיצוי ומהו סכומו - את מידת האשם
20 שדבק בהתנהגותו של המפרסם. בהקשר זה יש לבחון, לדעתי, אם המפרסם ידע על ההפרה
21 ובאלו אמצעים סבירים נקט כדי למנוע אותה (השוו לסעיף 224 לפקודת מס הכנסה [נוסח
22 חדש], ולסעיף 119 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975; רע"פ 26/97 לקס נ' מדינת ישראל,
23 פ"ד נב(2) 673, 697-699 (1998)). מקום שיוכח כי המפרסם נקט אמצעי זהירות סבירים למנוע
24 את ההפרה וכי לא ידע עליה, יפעל הדבר לזכותו. מקום שיוכח שהמפרסם לא נקט אמצעי
25 זהירות סבירים למנוע את ההפרה או שידע או צריך היה לדעת עליה, יפעל הדבר לחובתו".

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 14-04-2621 ריכטמן נ' קומסטאר מערכות בע"מ

תיק חיצוני:

1

2

3

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.
המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

4

ניתן היום, כ"ב אב תשע"ה, 07 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

5

6

7

8

אפרת בוסני, שופטת